



זמני שבת קודש

רבנו תם	מוצאי שבת	הדלקת נרות	תל אביב
18:50	18:18	17:18	
18:54	18:21	17:16	ירושלים
18:48	17:17	16:16	חיפה

שבת שלום ומבורך!

העלון טעון גניזה

מעלת הוויתור

אהרן הכהן, בבגדיו אנו עוסקים בפרשה זו, מידתו היתה אוהב שלום ורודף שלום. המפתח לצעוד בדרכו, הוא לאמץ את הוויתור כדרך חיים, את הנכונות להעביר על מידותינו כמושג מוביל. ומי שזוכה בכך - עד מהרה יגלה עד כמה איכות חייו השתנתה. כי כשאדם אינו מוותר - הלב שלו צובר רגשות שליליים, כעסים, ביקורת, טינה על אנשים. לב כזה הוא לא לב חזק, הוא לב שמוטלת עליו משקולת נוראית, והוא מתקשה לשרוד...

לא כן האדם המוותר, החיים מאירים אליו, היקום חייכי כלפיו. הלב שלו נקי, אם מישוהו חוטא כנגדו - הוא מוחל ומוותר מיד, חייו מאושרים, והוא גם זוכה לכמה שנות חיים מתנה - בנוס מיוחד משמים, הוקרה על היותו וותרן. היש דיל טוב מזה!?

רגע, רגע, תוותר!!! - זה משתלם שבעתיים, זה כדאי פי מיליון. זה מספק לך שכבת הגנה עוצמתית, זה נותן לך שכפ"צ לחיים, זה מספק לך אינספור מתנות, שיפור מהותי באיכות החיים, שיפור מהותי באורכם. הוויתור אינו קל והוא לא מתיימר להיות כזה - הוא קשה - ודווקא לכן - הוא מעניק אוצרות כה יקרים!

הבה נאמץ את השיטה הזו בכל ליבנו, נחפש את ההזדמנות הקרובה שתיקרה בפנינו, ומעכשיו נחליט שנוותר בה בשעת מעשה המצב טעון רגשית, קשה לקבל את ההחלטות הנבונות. הבה נחליט עכשיו שנוותר, ונזכה שאיכות חייו תשתפר באמת, ובורא עולם ירעיף עלינו שנות חיים טובות ומאושרות, מתוך בריאות ונחת!

(הרב אשר קובלסקי)



הרה"ג דניאל זר שליט"א ראש הישיבה המוסדות

לגלות את ההסתר

מהי מגילת אסתר ומדוע היא נקראת כך, ומה מיוחד ביום פורים?

הרבה אנשים חושבים שפורים הוא חג של פורקן והוללות, אמנם חס וחלילה לומר כן, רק אצל הגויים משתגעים ומשתטים בחגים שלהם, אבל עם ישראל עם קדוש, וכל החגים שלו קודש קדשים. ואפי' פורים שרוקדים ושותים ושמים עד בלי די, זה קודש קדשים.

הארז"ל הקדוש אומר, "יום הכיפורים" כפורים הוא כמו פורים, כלומר, יום כיפור הוא כמו יום פורים, מי נתלה במי? קטן נתלה בגדול. פורים קדוש יותר מיום כיפור! דרגתו יותר גבוהה. ולמה? ביום כיפור חוזרים בתשובה מרוב הפחד, חוששים מי יחיה ומי ימות, מי בקיצו ומי בקורנה. אבל בפורים חוזרים בתשובה מאהבה, ותשובה מאהבה דרגתה הרבה יותר גבוהה מתשובה מיראה. שימו לב כמה מעלת יום הפורים! ותיכף נדבר בזה, למה מרבים בשמחה, למה שותים, אבל חלילה לחשוב שחג של עם ישראל, עם סגולה, הוא חג של הוללות ושכרות והתפרקות. כל חגי ישראל קודש קדשים.

כתוב בספרים הקדושים, על מה שנאמר בחז"ל "כל הפושט יד ונתנים לו", שהכונה גם כלפי שמיא, כל המבקש מהקב"ה בפורים בתחנונים וכניעה, ופושט יד לבקש רחמים מאת הבורא ית' על צרכיו, תפילתו אינה שבה ריקם, כל הפושט יד ונתנים לו! ולמה? כי בפורים כל שערי שמים פתוחים. לכן הרוצה למצוא זיווג, או שרוצה דירה, או פרנסה טובה, וכן כל שרוצה צורך שיש לאדם, יתפלל היטב ביום הפורים, ינצל את היום הזה לעבודה זו תפילה, כי שערי שמים פתוחים. וכל שכן אם מרבה ללמוד תורה ובאמירת תהלים בוודאי שתפילתו עולה ועושה פרי.

מהי מגילת אסתר? המגילה מלמדת אותנו לפתוח עיניים לראות השגחתו עלינו, לגלות ההסתר. כמו הניסים שעשה לנו הקב"ה בדור אחרון זה, שלחו מעירק עשרות טילים, הרוג אחד. טיל אחד בסעודיה ומאה נהרגו, יש בזה הגיון טבעי? אלפי טילים בדרום ובצפון - שטח פתוח! אלא שמי שרוצה להאמין אומר יש בורא עולם, רואה השגחה. מי שלא רוצה להאמין אומר "מקרה". צירוף מקרים ארוך!

עת צרה היא ליעקב - וממנה יוושע. מהצרה עצמה יכולה לבוא הישועה. מספרים על אדם אחד שהיה עני מרוד, הוא הלך לגור באיזה מחסן עלוב, הוא היה ליד בית הכנסת וריחמו עליו, נתנו לו להיות גבאי בית כנסת, הוא שירת את בית הכנסת במשך תקופה ארוכה. עד שיום אחד החליפו את ראש הגבאים, הוא התחיל לעשות סדר בבית כנסת, התחיל לחקור היכן הולכים

התרומות של החגים והשבתות? אמרו לו אצל השמש הנאמן והמסור, שאל אותם היכן הקבלות? אמרו לו הוא לא יודע לכתוב. אותו גבאי היה "יקה" ורצה שהכל יהיה מתייק ומסודר, הוא רצה קבלות. מה עשה? פיטר את השמש. מחוסר ברירה חיפש השמש עבודה אחרת, עד שמצא עבודה במשרדו של מתון אחד, כך התקדם עד שפתח משרד תיווך מצליח מאד. ההצלחה האירה לו פנים, והנה יום אחד התגלגלה לידו עסקת מיליונים. והיו צריכים את החתימה שלו, רואה איש העסקים שהוא חותם עם האצבע. אמר לו, אתה עם כל העושר שלך חותם באצבע? מי יודע מה היה אם כן היית יודע לכתוב...? אמר לו, אני יודע. אם הייתי יודע לכתוב, הייתי עד היום גבאי בית כנסת... **אדם צריך לדעת, תחפש את הבורא עולם בתוך הערפל, בתוך הבלבולים, ותמצא אותו.**

מגילה לשון גילוי, אסתר מלשון הסתר. מגילת אסתר זה לגלות את הבורא עולם בתוך ההסתר. כל המגילה היא רק בדרך הטבע, אין שם שום נס יוצא מגדר הטבע. א) במקרה ושתי לא שמעה לאחשוורוש. ב) במקרה הוא בחר את אסתר ג) במקרה בגתן ותרש שומעים ומרדכי שומעים ד) במקרה הדבר נרשם ואין מרדכי מקבל שכר מיד ה) ובמקרה בלילה ההוא נדדה שנת המלך ו) במקרה מגיע המן לחצר באותה מקרה. מי שרוצה יאמר, צירוף מקרים ארוך! **זוהי מגילת אסתר, לגלות את הקב"ה בתוך ההסתר!**



להגיד בבוקר חסדך ואמונתך בלילות. אנתנו בגלות, בלילה, לא רואים את ההשגחה בגלוי, הקב"ה מציץ מן החרכים. אמנם, אם פותחים את העיניים רואים את האמונה. ערב הסעודית ספגה טיל אחד ונהרגו מאה, בארץ שלנו היו כמה מאות טילים ואף אדם לא נפגע מהטיליק! העולם השתגע מזה. אלפי טילים יורים שונאנו על הדרום, וניסי ניסים! הקב"ה שומר עלינו, הוא מראה לנו שהוא אוהב אותנו. בארץ יש ישיבות ותלמודי תורה, זה מגן על הדור, כמו שכתוב מפי עוללים ויונקים יסדת עוז להשבית אויב ומתנקם. בחו"ל אין ישיבות ולכן הם פוגעים רח"ל בהרבה אנשים. מגילת אסתר היא איפה לפתוח את העיניים, ולגלות את ההשגחה הנסתרת שבתוך "הטבע".

שנזכה לפורים שמח!

מתוך דרשתו השבועית של הר"ג דניאל זר שליט"א המתקיימת בכל זום רביעי בשעה 22:00 בישיבת אור דוד

ההקדשה השבועית

הוצים הם אנום לתקיים אלפי נפשות יאר משרש

האנצחיתם או לעיני קדוכם?

התקשרו עכשיו: 05-04-00-00

לימינו
ידן חיה בת הדס יוסי בן הלן צורי בן רחל דייה בת חוה

לישיק
בנימין בן חסיה אלדד בן חוה ססיר בת עליזה לילך בת עליזה

לחוללות
אסף בן חיה רועי בן דינה אלעד בן ענה אלדד בן ירדנה

לעילוי נשמות
שלמה בן ג'ון סגילית בת חנה שמעון בן ירדנה יואב בן חנה



סיפור לשבת

הרב צבי נקר

ארבע כנגד ארבע

כששמעה האישה שהגרמנים מתכוננים להוציא להורג את ארבע חברותיה, הודיעה לגרמנים ש'אם אתם הורגים את הבנות אני אשלח יד בנפשי'.

הגרמנים, שהעריכו מאוד את 'שוויה' של אישה זו, והיו זקוקים לשירותי התרגום שלה, חזרו בהם מהתוכנית השטנית ושחררו את ארבע הבנות. מאז ועד היום, סיפרה האישה העשירה שבאה לסייע לבני הזוג, אני מחפשת את האישה הזו שהצילה אותנו מהמוות, ולא מצאתיה. והנה עכשיו ראיתי את תמונתה בפעם הראשונה, ולכן התרגשתי כל כך.

עכשיו התבררה כל התמונה. אימה של היולדת שהצילה את ארבע הבנות על ידי האיום ששיגרה כלפי הנאצים, זכתה עתה ובגלל מסירות הנפש שלה ילדה הבת שלה את הרביעייה. וזה היה גם הפירוש בחלום 'ארבע כנגד ארבע'.

"לפתע הגיח קצין אס.אס ותפס אותנו על חם. הוא אסר את ארבעתנו..."

היא מסרה את נפשה, שהרי בגלל האיום שלה, שהוא עצמו היה עלול להיחשב כהתקוממות, הגרמנים היו יכולים להוציא גם אותה להורג, ולכן נחשב הדבר שמסרה את נפשה, למרות שמן הסתם לא היתה מוציאה את האיום לפועל.

ובזכות מסירות הנפש שלה להצלת ארבע הבנות, זכתה בתה לארבעה ילדים. ללמדנו, שהקב"ה יחיד שליט בעולמו, וגם כאשר הרופאים אומרים וקובעים את אשר נראה להם, אם הקב"ה רוצה הכל יכול להשתנות.

האישה העשירה מתדפקת על דלת ביתם של בני הזוג, וכשהיא נכנס למסדרון ורואה את התמונה התלויה שם - היא נופלת ארצה מתעלפת. מעוררים אותה, והיא שוב מתעלפת.

התמונה שהיתה תלויה במסדרון היא של אימה של היולדת, אותה אמא שהתגלתה לה בחלום, וכנ"ל. לאחר ששבה רוחה של האישה העשירה, שאלו אותה מדוע התרגשה כל כך מתמונה זו, והיא השיבה שמזה עשרות שנים היא מחפשת אחר האישה הזו, ולא מצאה אותה, ועכשיו משראתה שוב את פניה, איבדה את עשתונותיה.

האישה סיפרה לבני הזוג על אירוע נורא הוד שהתרחש בהיותה בשואה בימי החנוכה. 4 בנות, ואני בתוכן, החלטנו להדליק נר חנוכה על אפם ועל חמתם של הגרמנים.

התגברנו על כל הבעיות, השגנו פתילות מבגדים שקרענו, השגנו שמן מחתיכות מרגרינה שחסכנו מפינו, וגם כלי ליצירת החנוכייה. התאספנו במחסן צדדי, והדלקנו את הנרות, ולפתע הגיח קצין אס.אס ותפס אותנו על חם. הוא אסר את ארבעתנו, והודיע שמחר בבוקר יוציאו אותנו להריגה בתליה, בפני כל יושבי המחנה.

האישה ההיא, שתמונתה תלויה כאן במסדרון, נמתנה גם היא על בנות המחנה, ושלתה באופן פלאי בשבע שפות. ומשראו הגרמנים את כישוריה, החליטו להעסיק אותה בתרגום טקסטים שהיו חשובים להם.

מי שמעונין לדעת שיש אלוקים בעולם, והכל נעשה ברצונו ובהשגחתו הפרטית, מוזמן לקרוא את הסיפור הבא, ממנו נראה שגם כאשר הרופאים קובעים חד משמעית שאשה פלונית לא מסוגלת ללדת, עדיין הכל יכול להשתנות בגזירת עליון.

סיפר הגאון רבי יצחק זילברשטיין שליט"א. שמעתי מעשה המופיע בספר 'אמונה שלימה', ומובא כאן בשינוי, על אשה שלא נפקדה במשך שנים רבות בזש"ק, עד שהרופאים התייאשו ממצבה, וקבעו שהיא לא תוכל כבר ללדת. אבל בני הזוג לא התייאשו, והמשיכו להתפלל ולהתחנן לפני בוראם. והנה יום אחד הם מתבשרים בבשורה הטובה מכל, שהאישה מעוברת.

כמה ימים לאחר הבשורה הטובה מתגלית אימה של המעוברת לבתה בחלום, ואומרת לה: 'ארבע כנגד ארבע'. האישה לא ידעה לפרש את החלום, עשתה 'התרת חלום', והמשיכה בשגרת החיים.

ברם, בהגיע זמנה ללדת והנה בבטנה 4 עוברים, מה שקוראים אצלנו 'רביעייה'. היא נזכרה בחלום של אימה, אבל עדיין לא ידעה לקשר בין ארבעת הילדים שנולדו לה, ובין ה'ארבע מול ארבע' שאמרה אימה בחלום.

לאחר הלידה, התקשו מאוד בני הזוג בכלכלת ביתם. הבעל היה אברך בן תורה, ובמלגה הקטנה שהוא מקבל בכולל בוודאי שאי אפשר היה להחזיק מעתה את הבית, על צרכיו המרובים.

למזלם הטוב, ובסייעתא דשמיא, התגלה הדבר לאישה צדיקה שהתברכה בהון רב, והיא הסכימה להגיע אל ביתם של ההורים ולשמוע מה הם צריכים.

לסיפורים מרתקים נוספים של הרב צבי נקר נכנסו לאתר 'שיבת אור דוד'

רוצים להפיץ את העלון "אור הפרשה" באזור מגוריכם? הצטרפו למפיצים וקבלו עלונים בכל שבוע לחלוקה!

חייגו עכשיו:

03-61-50-203

*ההפצה הינה במחיר סמלי



הלכות פורים

עצמו עדיף לעשות כך כגון בשתי צלחות נפרדות.

ג. אדם ששולח לאביו או לאחיו וכן אישה ששולחת לאמה או לאחותה יוצאים ידי חובה, ואישה נשואה אינה יוצאת ידי חובה במשלוח מנות של בעלה אלא צריכה היא בעצמה לשלוח מנות, אולם אם הבעל נתן מנה מיוחדת עבור אשתו יצאה האישה ידי חובה, וטוב שלא ישלחו איש לאישה ולא אישה לאיש אלא אישה תשלח לאישה ואיש ישלח לאיש.

ד. מי שאינו יכול לשלוח מנות משל עצמו כגון חייל שנמצא בצבא וכן אדם שנמצא בבית חולים וכן אסיר בבית כלא וכדומה וכן אם נמצא בבית מלון, יחליף את המנות שקיבל לארוחה עם אחר ובכך יוצא ידי חובה.

סעודת פורים

א. יעשה סעודתו כמה שיותר יפה ומכובדת, ויש מצוה להרבות בסעודת פורים, ולכתחילה יש להדר ולאכול בשר בהמה שהרי אין שמחה אלא בבשר ויין, אולם מכל מקום אם אינו אוהב את טעם הבשר או שהבשר מזיק לבריאותו יאכל בשר עוף, ומצוה לשמח את הילדים הקטנים במיני מתיקה, ולכתחילה עדיף לאכול לחם, וגם הנשים ישתו קצת יין, אולם לא ישתו הרבה מפני שגנאי לאישה לשתות הרבה יין.

ב. "חייב איניש לבסומי בפוריא (בפורים) עד דלא ידע בין ארור המן לברוך מרדכי", והכוונה שישתה יין כדי שיהיה האדם שמח ומבושם ועל ידי שישתכר קצת ירדם בשכרותו, ויש מפרשים שישתה קצת יותר מאשר הוא רגיל וזה נקרא שכרות כיוון שאינו רגיל בכך ועל ידי שישתה יותר מכפי הרגלו הוא לא ידע לספר את נס הפורים על בוריו. אולם אין הכוונה שישתכר לגמרי שהרי השכרות היא עבירה גדולה וזה כבר נקרא הוללות, ולכן אם יודע בעצמו שעל ידי שתיית היין הוא יזלזל באיזה מצוה (כגון שלא יברך ברכת המזון או שלא יתפלל מנחה או ערבית) וכן אם על ידי השתיה הוא יקלל את חבריו ויבייש אותם אסור לו להשתכר, אלא ישתה מעט יין וירדם, ומי שמזיק לו השתיה של יין בפורים פטור מלשתות יין בפורים.

ג. בכל התפילות של יום פורים ובברכת המזון אומרים "ועל הניסים... בימי מרדכי ואסתר", ואם שכח ולא אמר אינו צריך לחזור.

קריאת המגילה

א. אסור לדבר בשעת קריאת המגילה, וצריך לדקדק בקריאת המגילה שלא להחסיר במשך קריאתו אפילו אות אחת, וכן השומע קריאת מגילה צריך לדקדק היטב לשמוע את כל קריאת המגילה מתחילתה ועד סופה, ולא יחסיר אפילו תיבה אחת, ולכן אם יש רעש בבית הכנסת והנשים לא שומעות כמו שצריך, יקראו לנשים בשעה מאוחרת יותר בפני עצמן כדי שישמעו טוב את כל קריאת המגילה.

ב. אם בשעת הקריאה לא שמע איזה תיבה מהשליח ציבור, אם יש ביד השומע מגילה כשרה יקרא את אותה התיבה שלא שמע מהשליח ציבור מתוך המגילה שלו ולכן עדיף שתהיה בידו מגילה כשרה על קלף. אולם גם אם אין בידו מגילה על קלף אלא מגילה מודפסת, יכול לקרוא את התיבות שהחסיר עד שיגיע למקום שהשליח ציבור נמצא שם ואז ישתוק, וימשיך לשמוע את המגילה מהשליח ציבור (אולם אין לקרות את רוב המגילה ממגילה מודפסת, ואם קרא לא יצא ידי חובה).

א. בחג הפורים יש ארבע מצוות: קריאת מגילה, משלוח מנות, מתנות לאביונים וסעודת פורים. וכל איש שהגיע לגיל 13 שנה ויום אחד, ואישה שהגיעה לגיל 12 ויום אחד חייבים במצוות אלו, וטוב לחנך גם את הקטנים במצוות אלו.

ב. כל המצוות הללו צריך לעשותן ביום פורים ולא בלילה, חוץ מקריאת מגילה שצריך לשמוע גם בלילה וגם ביום.

ג. ערים שמוקפות חומה מוזמן יהושע בן נון (כגון ירושלים) חוגגים את יום פורים בתאריך ט"ו באדר ומקיימים באותו היום את כל מצוות חג הפורים, אולם ערים שאינם מוקפות חומה מימות יהושע בן נון חוגגים את יום הפורים ביום י"ד באדר ומקיימים באותו היום את כל מצוות חג הפורים.

מתנות לאביונים

א. מתנות לאביונים: צריך לתת שתי מתנות לשני אביונים, היינו שיתן לאביון אחד מתנה אחת ולאביון השני יתן עוד מתנה אחת. ואם נותן לאביון אחד שתי מתנות לא יצא ידי חובה, אלא צריך לחזור ולתת לעוד אביון.

ב. מתנות לאביונים היינו דווקא שנותן כסף או אוכל, אבל אינו יוצא ידי חובה אם נותן לאביון כלים או בגדים וכיוצא בזה, ומעיקר הדין אם נותן לאביון פרוטה אחת יצא ידי חובה, ובזמן הזה 10 אגורות נחשב פרוטה, ומכל מקום ירא שמים יתן כשיעור שווי סעודה של לחם ולפתן (היינו משהו שנאכל עם הלחם), ועדיף לתת כשיעור שווי סעודה של ג' ביצים של פת (שזה 162 גרם), ואת זה יתן לכל אחד משני עניים ולשאר אביונים יתן כמתנת ידו.

ג. אם אינו יכול לתת מתנות לאביונים ביום פורים יתן לשליח או לגבאי צדקה לפני פורים וימנה אותם שיתנו את הכסף או המאכל ביום פורים ואז יוצא ידי חובה.

ד. מתנות לאביונים אי אפשר לתת ממעות מעשר כספים, אולם אם נתן כבר שתי מתנות לשני אביונים, ורוצה לתת לעוד אביונים רשאי לתת ממעות מעשר כספים, ואם התנה בפירוש (היינו שאמר בפה) לפני שהתחיל לקיים מעשר כספים שהוא מעשר כספים בלי נדה, ועכשיו רואה שהשעה דחוקה ואין לו כל כך כסף, רשאי לתת ממעות מעשר כספים למתנות לאביונים.

ה. יכול לתת מתנות לאביונים גם לעניים סתם ואין חייב לדקדק לתת לעניים ביותר, אולם צריך לתת דווקא לעניים. וכן אין לשים מתנות לאביונים בקופת צדקה אלא לתת לעניים ביד.

משלוח מנות

א. מצוות משלוח מנות היא לתת לאדם אחד שתי מנות. וצריך לשלוח אוכל דווקא (וכיום המנהג לתת מיני מתיקה). ולכך השולח לחברו סדינים או כוסות וצלחות וכיוצא בזה אינו יוצא ידי חובת משלוח מנות, וכן השולח לחברו כסף גם כן אינו יוצא ידי חובת משלוח מנות, וראוי שיהיו המנות יקרות וחשובות כדי להראות אהבה ואחוה, וטוב שכל מנה שיהיה בה שיעור סעודה היינו 162 גרם.

ב. מעיקר הדין יכול לתת את שתי המנות בכלי אחד ולשלוח לחברו, אולם מכל מקום אם יכול לחלק את המנות ולתת כל מנה בכלי בפני



רגע חושבים

הרב אליהו רוסתמי

ברית כרותה לשפתיים

אביו סטר לו על הפה ואמר לו "ישראל, אנחנו רק מברכים ולא מקללים, גם אם תקבל בוץ לעין, תמיד תברך ולא תקלל", אמר הבבא סאלי "90 שנה, המשפט של אבא רדף אותי", גם אם ידברו עליך ישמיצו אותך, המה יקללו ואתה תברך, יהודי צריך שיצא לו מהפה רק פרחים דבש וסוכריות, "חכו ממתקים וכולו מחמדים זה דודי וזה רעי בנות ירושלים".

גם גויים לא ראוי לקלל, משום שבורא עולם אוהב את השלום יותר מן הכל, וכולם נבראו בצלם אלקים, ומי שרוצה שתפלתו תתקבל וברכותיו יתקיימו, שישמור על פה נקי ויוציא מפיו רק ברכות.

מספר הגר"ל כחלון שליט"א ששמע ברדיו מאזין שאמר שהוא כעסן גדול ויש לו פה מלוכלך, ושאל את השדרן איך אני אתגבר על הכעס, אמר לו השדרן תפנה את כעסך וקללותיך על הגויים!

זה שטויות, אם אדם יפנה את כעסו על הגויים הוא לא יפתור שום בעיה. הגמרא (ברכות ז.) מספרת על רבי יוחנן בן זכאי שמעולם לא הקדים לו אדם שלום, תמיד הוא הראשון הקדים שלום ואפילו לגוי בשוק! וכך אמר אב"י (שם) לעולם יהא אדם ערום ביראה (יעשה תחבולות ליראת שמים) מענה רך (ישיב בנועם), ומשיב חימה, ומרבה שלום עם אחיו ועם קרוביו ועם כל אדם ואפילו עם נכרי בשוק, כדי שיהיה אהוב למעלה ונחמד למטה ויהיה מקובל על הבריות", המאמר הזה צריך לעמוד לנו מול העינים כל החיים!

הרב אליהו רוסתמי מרצה באתרנו
להרצאות נוספות בקרו באתר 'שיבת אור דוד'

ליהודי בן 80 מתל אביב, עשה לו בנו מסיבת יום הולדת, הבן איש עסקים מתקשר, הזמין את הבנים והבנות הנכדים והנינים וכל הקרובים לביתו, הזמין תזמורת וסעודה כיד המלך.

בשעת לילה ביקשו מהזקן בעל יום ההולדת שיאמר כמה מילים. פתח ואמר "ברשות המשפחה היקרה, אני היום בן 80, יש לי בנים ובנות נכדים ונינים, ראיתי את העולם וטעמתי הכל ואני כבר שבע, ואין לי בעיה אם אלקים יקח אותי היום, מיציתי את חיי", איך שגמר את המילים "מיציתי את חיי", קיבל דום לב ונפל!

הגיעו אמבולנסים וצוותי החיאה ולא הצליחו, ונפטר לבית עולמו!

מה זה ברית כרותה לשפתיים?

הזקן לא ראה קופת חולים בחייו, בריא כמו שור, אבל דיבר שטויות "אני שבע, אין לי בעיה לעלות למעלה" ובאותו רגע לקחו אותו למעלה בקשתו נתקבלה!

ולכן פותחת הפרשה "ואתה תצוה", אומר ה' "רבי משה תצוה לבני ישראל, תספר להם מה שילמת על המילים "ואם אין מחני נא מספרך אשר כתבת", ודווקא בפרשת תצוה שזה יום ההולדת שלך אני מוחק אותך מהפרשה ביום ההולדת.

הבבא סאלי זצ"ל (נולד בשנת תש"נ ונפטר בשנת תשמ"ד) והוא סיפר כשהיה ילד בן 5, בא ילד גוי ועשה כדור בוץ וזרק לו בפניו. הרב סיפר שיצא לו קללה ואמר "ה' יקח אותך", ולא שם לב שאביו ר' מסעוד היה מאחריו.

"זכר למחצית השקל נותנים לשיבות ולמוסדות תורה"

פסק הלכה מספר 'חזון עובדיה פורים' של הרב עובדיה יוסף זצ"ל

"מנהג ישראל לתת 'זכר למחצית השקל' וכמו שבזמן בית המקדש מחצית השקל הייתה מסכרת כך היום שנותנים לעמלי תורה כדוגמת הכהנים בבית המקדש הם מסכרים עלינו."

הבטחת רבי חיים פלאג':

"מי שנותן זכר למחצית השקל מובטח לו שהוא בן העולם הבא ולא יקרה לו שום פגע רע באותה שנה!"



לנתינת זכר למחצית השקל עם התפילות והבקשות סרקו את הקוד:

ניתן להעביר "זכר למחצית השקל" במספר דרכים:

באתר האינטרנט של הישיבה
בכתובת: Rabenu.com



להתקשר למשרדי הישיבה
בטלפון 03-570-12-12

